PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  799 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

1º RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 002/2024 DO
CONCURSO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DEFINITIVA.

  A Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições, torna público a 1º
retificação da classificação do Concurso de alteração de carga horária definitiva, para Servidores
Vinculados a Secretaria Municipal de Educação e Esporte, conforme segue:

1.    Classificação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

Class Nome Hab
T.S. em
Meses

Total
T.S. em

Dias para
desempate

Total

01 Cassiane Loss  300 52 352 1583 1935

02 Lucimara Mustefaga Grimm 300 52 352 1583 1935

03 Karina Penkal Zayons 300 52 352 1583 1935

04 Aline De Carvalho Piccini  300 52 352 1583 1935

05 Elierce Altmann Petroski  300 52 352 1583 1935

06 Janalice De Fatima Popovicz 300 52 352 1583 1935

07 Danieli Kuster de Camargo Lis  300 52 352 1583 1935

08 Amelia Mikley Nilsen  300 52 352 1583 1935

09 Eliane Doroteia Mikley Minicovsky 300 52 352 1583 1935

10 Cristiane Penkal Alves Figenio    300 52 352 1583 1935

11 Camila Wojciechowski 300 52 352 1583 1935

12 Andrea Kuchler Goncalves De Lima 300 39 339 1197 1536

13 Cleide Maria Rosa Kojura 300 39 339 1192 1531

14 Maria Drozdek Veiga 300 39 339 1192 1531

15 Ivete Lang Schurt 300 39 339 1192 1531

16 Cristiane Aparecida Dos Santos Miranda 300 39 339 1192 1531

17 Francieli Strehlow Fragoso 300 39 339 1192 1531

18 Jaqueline Aparecida De Lara Neuburger 300 39 339 1192 1531

19 Doroteia Korenivski Lingoski 300 39 339 1192 1531

20 Aline Zelinski Heyse 300 39 339 1185 1524

21 Silmara Meidler Greim 300 39 339 1185 1524

22 Eliane Zielinski Rogalski  300 28 328 852 1180

23 Maria Goreti Granemann Carneiro  300 28 328 849 1177

24 Angelica Ieda Portes Schmokel  300 28 328 840 1168

25 Maristela Novaki  300 13 313 394 707

26 Luciane Vicente Veiga 300 13 313 393 693

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  799 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

27 Joelma Regina Adam  300 12 312 - -

28 Sandra Mara Schlucubier Stoeberl  300 10 310 - -

29 Simone Cardoso Carvalho Dos Santos  300 9 309 282 582

30 Caroline Santana  300 9 309 268 568

31 Andreia Kolenez Maia 300 8 308 - -

32 Adriana Daudt Loures  250 13 263 -

                                                                                                                                                                   Itaiópolis, 14 de junho de 2024

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
                                               Prefeito Municipal de Itaiópolis

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte